
UCHWAŁA NR BR.0007.X.72.2019
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 110 772,00 zł tj. z kwoty 19 423 720,13 zł do kwoty 
19 534 492,13 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 110 772,00 zł tj. z kwoty   18 151 054,63 zł do 
kwoty 18 261 826,63 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 110 772,00 zł tj. z kwoty 20 986 352,13 zł do kwoty 
21 097 124,13 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 110 772,00 zł tj. z kwoty 17 316 890,63 zł do 
kwoty 17 427 662,63 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik numer 6 do uchwały budżetowej na rok 2019 obejmujący zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik numer 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2019 r.

Poz. 6397



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 110 772,00

0,00 0,00

75801 0,00 110 772,00

0,00 0,00

0,00 110 772,00

801 -354 856,44 354 856,44

-354 856,44 354 856,44

80101 -354 856,44 354 856,44

-354 856,44 354 856,44

-335 142,20 0,00

-19 714,24 0,00

0,00 335 142,20

0,00 19 714,24

razem: -354 856,44 465 628,44

-354 856,44 354 856,44

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 5 237 276,00 5 348 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 813 732,00 4 924 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 813 732,00 4 924 504,00

Oświata i wychowanie 949 333,22 949 333,22

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

354 856,44 354 856,44

Szkoły podstawowe 366 856,44 366 856,44

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 335 142,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

354 856,44 354 856,44

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

335 142,20

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 19 714,24

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

19 714,24 0,00

2057

bieżące 18 151 054,63 18 261 826,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

477 645,44 477 645,44

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.X.72.2019 z dnia 23 września 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6397



801 -14 452,50 14 452,50

-14 452,50 14 452,50

80101 -14 452,50 14 452,50

-14 452,50 14 452,50

-13 649,58 0,00

-802,92 0,00

0,00 13 649,58

0,00 802,92

razem: -14 452,50 14 452,50

-14 452,50 14 452,50

-369 308,94 480 080,94

-369 308,94 369 308,94

w celu uzgodnienia z wykonaniem dochodów. 

majątkowe

Oświata i wychowanie 508 097,50 508 097,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 452,50 14 452,50

Szkoły podstawowe 508 097,50 508 097,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 452,50 14 452,50

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

13 649,58 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

802,92 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 13 649,58

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 802,92

majątkowe 1 272 665,50 1 272 665,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 452,50 14 452,50

Ogółem: 19 423 720,13 19 534 492,13

1. Wprowadzono dodatkowe środki do rozdziału 75801§ 2920 w kwocie 110 772,00 zł zgodnie z informacją Ministra Finansów nr ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 roku .

2. Dokonano stosownych przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczącymi zadania pn. Rozwijamy wiedzę, umiejętności, kompetencje kluczowe uczniów w ZSP w Jejkowicach,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

492 097,94 492 097,94

OMÓWIENIE ZMIAN:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6397



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352,00 3 352,00 3 352,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 352,00 63 352,00 63 352,00 0,00 63 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352,00 3 352,00 3 352,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 352,00 63 352,00 63 352,00 0,00 63 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352,00 3 352,00 3 352,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 352,00 39 352,00 39 352,00 0,00 39 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406 903,94 2 340 448,94 2 240 248,94 1 787 419,00 452 829,94 0,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 66 455,00 66 455,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410 903,94 2 344 448,94 2 244 248,94 1 787 419,00 456 829,94 0,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 66 455,00 66 455,00 0,00 0,00

2 219 329,94 2 152 874,94 2 151 674,94 1 769 020,00 382 654,94 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 66 455,00 66 455,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223 329,94 2 156 874,94 2 155 674,94 1 769 020,00 386 654,94 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 66 455,00 66 455,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 407,00 99 707,00 47 950,00 13 550,00 34 400,00 50 557,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 307,00 111 607,00 47 950,00 13 550,00 34 400,00 62 457,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 500,00 0,00 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 900,00 45 900,00 500,00 0,00 500,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 871 984,72 7 741 178,22 7 118 756,78 5 694 351,58 1 424 405,20 0,00 258 766,00 363 655,44 0,00 0,00 130 806,50 130 806,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 772,00 118 772,00 118 772,00 110 772,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 990 756,72 7 859 950,22 7 237 528,78 5 805 123,58 1 432 405,20 0,00 258 766,00 363 655,44 0,00 0,00 130 806,50 130 806,50 0,00 0,00

4 642 261,68 4 511 455,18 3 980 658,30 3 373 607,17 607 051,13 0,00 167 141,44 363 655,44 0,00 0,00 130 806,50 130 806,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 772,00 110 772,00 110 772,00 110 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 753 033,68 4 622 227,18 4 091 430,30 3 484 379,17 607 051,13 0,00 167 141,44 363 655,44 0,00 0,00 130 806,50 130 806,50 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.X.72.2019 z dnia 23 września 2019 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2019

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach 14 452,50

przed zmianą 14 452,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 14 452,50

801

przed zmianą 14 452,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6397



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 609 061,54 2 609 061,54 2 609 061,54 2 609 061,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 772,00 110 772,00 110 772,00 110 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719 833,54 2 719 833,54 2 719 833,54 2 719 833,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 962,99 893 962,99 849 378,99 646 286,99 203 092,00 0,00 44 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 962,99 901 962,99 857 378,99 646 286,99 211 092,00 0,00 44 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 127,76 1 132 127,76 1 116 452,00 106 901,00 1 009 551,00 0,00 0,00 15 675,76 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00

-29 752,00 -29 752,00 -29 752,00 -29 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 375,76 1 102 375,76 1 086 700,00 77 149,00 1 009 551,00 0,00 0,00 15 675,76 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00

65 127,76 65 127,76 49 452,00 41 452,00 8 000,00 0,00 0,00 15 675,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 752,00 -29 752,00 -29 752,00 -29 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 375,76 35 375,76 19 700,00 11 700,00 8 000,00 0,00 0,00 15 675,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,00 452,00 452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-452,00 -452,00 -452,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 986 352,13 17 316 890,63 12 217 506,13 8 386 013,58 3 831 492,55 523 557,00 4 039 320,00 479 107,50 0,00 57 400,00 3 669 461,50 3 669 461,50 0,00 0,00

-29 752,00 -29 752,00 -29 752,00 -29 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 524,00 140 524,00 128 624,00 110 772,00 17 852,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 097 124,13 17 427 662,63 12 316 378,13 8 467 033,58 3 849 344,55 535 457,00 4 039 320,00 479 107,50 0,00 57 400,00 3 669 461,50 3 669 461,50 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

14 452,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 14 452,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6397



OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 90095 w łącznej kwocie 29 752,00 zł do rozdziału 70005 § 4300 w kwocie 3 352,00 zł (porządkowanie gminnych nieruchomości

gruntowych ), do rozdziału 75023§ 4700 w kwocie 4 000,00 zł, do rozdziału 75495 § 2310 w kwocie 11 900,00 (zwiększenie dotacji dla Straży Gminnej) do 

80104 § 4330 w kwocie 8 000,00 zł (opłata za pobyt dzieci z terenu Jejkowic w przedszkolu położonym na terenie innej gminy) oraz do rozdziału 85395 § 4300 

kwocie 2 500,00 zł (rehabilitacja dzieci).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6397



 

(Załącznik nr 6 do  uchwały budżetowej na rok 2019)           

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmio-towe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310
Komunikacja 

ponadlokalna
235 000,00 235 000,00 --- --- 235 000,00 --- --- --- --- Miasto Rybnik

2 600 60014 6620

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

27 000,00 27 000,00 _ _ 27 000,00 _ _ _ _ Powiat rybnicki

3 720 72095 2817

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji fundacjom - 

realizacja projektu pn. 

"Cyfrowe Jejkowice"

51 493,15 _ _ _ _ 51 493,15 _ _ 51 493,15

Fundacja 

Instytut 

Dyplomacji 

Europejskiej z 

siedzibą w 

Opolu

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Nr  BR.0007.X.72.2019 z dnia 23 września 2019 roku

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6397



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmio-towe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

4 720 72095 2819

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji fundacjom - 

realizacja projektu pn. 

"Cyfrowe Jejkowice"

8 746,85 _ _ _ _ 8 746,85 _ _ 8 746,85

Fundacja 

Instytut 

Dyplomacji 

Europejskiej z 

siedzibą w 

Opolu

5 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych – 

dofinansowanie na zakup 

samochodu dla Policji

11 700,00 11 700,00 _ _ 11 700,00 _ _ _ _

Komenda 

Miejska Policji w 

Rybniku

6 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

7 000,00 7 000,00 --- --- 7 000,00 --- --- --- ---

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

7 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem 

jednostki OSP

17 057,00 --- --- --- --- 17 057,00 --- --- 17 057,00

Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

8 754 75412 6230

Dotacja na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostki 

OSP

15 000,00 --- --- --- --- 15 000,00 --- --- 15 000,00

Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

w tym:

Odbiorca dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym: Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6397



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmio-towe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

9 754 75495 2310

Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem 

Straży Gminnej w 

Lyskach

45 400,00 45 400,00 --- --- 45 400,00 --- --- --- --- Gmina Lyski

10 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

8 000,00 --- --- --- --- 8 000,00 --- --- 8 000,00
LKS “Jedność 

Jejkowice”

11 900 90002 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów 

zawierających azbest na 

składowisku odpadów

2 000,00 --- --- --- --- 2 000,00 --- --- 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

12 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

300 000,00 --- --- --- --- 300 000,00 --- --- 300 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

13 921 92116 2480
Dotacja dla instytucji 

kultury
172 000,00 172 000,00 --- 172 000,00 --- --- --- --- ---

Instytucja 

Kultury

14 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

58 000,00 --- --- --- --- 58 000,00 --- --- 58 000,00
LKS “Jedność 

Jejkowice”

Ogółem 958 397,00 498 100,00 0,00 172 000,00 326 100,00 460 297,00 0,00 0,00 460 297,00

w tym:

Odbiorca dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6397


		2019-09-25T11:17:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




